ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHŨ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Chũ, ngày 07 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xác định, xác định lại dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật cho

người khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn thực hiện.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định Chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ lao động

- TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Căn

cứ Nghị Quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Bắc Giang quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội, đối tượng khó

khăn hưởng chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 20A/TB-UBND ngày 02/5/2024 của UBND thị trấn

Chũ về việc niêm yết công khai kết quả xác định, xác định lại dạng khuyết tật và

mức độ khuyết tật cho người khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thị

trấn Chũ thực hiện và hồ sơ chăm sóc nuôi dưỡng NKT đặc biệt nặng là trẻ em.

Trong thời gian niêm yết công khai 05 ngày làm việc (từ ngày 02/5/2024 đến

hết ngày 07/5/2024) UBND thị trấn Chũ không nhận được ý kiến phản ánh, thắc mắc

nào khác về kết quả họp của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật và dạng khuyết tật

thị trấn Chũ.

Vậy UBND thị trấn Chũ thông báo kết quả niêm yết công khai xác định, xác

định lại dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật cho người khuyết tật do hội đồng xác

định mức độ khuyết tật thị trấn thực hiện (Có danh danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh (T/B);

- Bí thư, Tổ trưởng TDP (T/h);

- Các ban, ngành, đoàn thể (P/h);

- Lưu VP, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Hoàng Mạnh Thắng

DANH SÁCH KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI
ĐỐI TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 20/2021/NĐ-CP NĂM 2024

(Kèm theo thông báo số:      /TB-UBND ngày 07/5/2024 của UBND thị trấn Chũ)

Stt Họ tên

Năm sinh Địa chỉ

Đối tượng Hệ số
Mức

hưởng
Ghi chú

Nam Nữ
Tổ dân

phố
Xã

1 Trịnh Diễm Quỳnh  27/03/2018 Minh Lập TT Chũ

Dạng khuyết tật: Vận động.

Mức độ huyết tật: Đặc biệt

Nặng là trẻ em

2,5 900.000

2 Trần Thị Mến  03/10/1997 Minh Lập TT Chũ

Chăm sóc nuôi dưỡng NKT

ĐB nặng là mẹ đẻ trẻ Trịnh

Diễm Quỳnh

1,0 360.000

3 Vũ Thành Công 27/07/1917  Trần Phú TT Chũ

Dạng khuyết tật: Trí tuệ.

Mức độ huyết tật: Nặng là

trẻ em

2,0 720.000

Tổng : 03 người

  1.980.000

		thanghm_chu_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T10:00:36+0700

		2024-05-10T10:22:32+0700

		2024-05-10T10:22:44+0700

		Ubchu_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T10:23:19+0700